
Produktansvarlig til El-artikler, arbejdsbelysning og
Varifix skinnesystemer

Würth Danmark A/S har en ambitiøs vækststrategi, vi søger derfor en Produktansvarlig til El-
artikler, arbejdsbelysning og Varifix skinnesystemer. 

Som produktansvarlig i Würth Danmark, kommer du til at indgå i et team af 7 produktansvarlige,
som hver især har ansvaret for egne produktområder, indenfor bl.a.: Akku-maskiner, Befæstelse,
Bor- skær og slib, DIN/Norm, klimaskærm, m.m..  
I stillingen skal du udarbejde, udvikle og vedligeholde produktsortimentet, så der sikres fremdrift, og
så vi hele tiden er et skridt foran vores konkurrenter. Dette i tæt samarbejde og sparring med dine
kolleger
De primære opgaver i rollen som produktansvarlig er:

Sikre rette produktsortiment indenfor eget produktområde i forhold til den overordnede

kategoristrategi

●

Samarbejde med marketingteamet for at udvikle markedsføringsstrategier og -kampagner,

der skal fremme produkterne i kategorien

●

Sparring med specialister, eksternt salg og andre nøglepersoner således relevant og

nødvendige produktviden er til stede i salgsorganisationen

●

Gennemføre udvikling, oprettelse og vedligehold af eget produktprogram●

Deltage på relevante messer med henblik på fastlæggelse af optimalt produktprogram,

identificering af produkttrends, konkurrentovervågning i forhold til produktprogrammet mv.

●

Udvikling af strategier for de pågældende produktområder. Dette inkluderer at fastlægge mål,

identificere vækstmuligheder og definere retningslinjer for, hvordan produkter i kategorien

skal præsenteres for kunderne

●

Hvem er du?
Kan du genkende dig selv i forhold til nedenstående:

Erfaring indenfor faget●

Nysgerrig og udviklingsorienteret●

Evner at planlægge og strukturere din arbejdsdag●

Du behersker dansk og engelsk på forhandlingsniveau. Tysk vil være en fordel men er ikke et

krav

●

Kendskab til Office pakken og gerne SAP●

God til at kommunikere både på skrift og i tale●

Kreativ og innovativ tænkning●

En teamspiller med et godt humør●

Der kan være flere indgangsvinkler til stillingen. Måske sidder du allerede i en stilling som
produktansvarlig i dag eller også har du en håndværksmæssig baggrund og går med tanken om at
skifte karrierespor. 

Würth er lig med fællesskab og udvikling 
Würth Danmark A/S er en vækstorienteret virksomhed, hvor vi alle i fællesskab skaber fremdriften.
Du vil opleve at blive mødt med tillid til dine evner i et åbent og imødekommende miljø, hvor vi
sætter stor pris på nye input og ideer. Du får en afvekslende og udfordrende hverdag i en stor
dynamisk salgsorganisation, og for den rigtige person er denne stilling en helt unik mulighed.
Du kan forvente, at vi tager ansvaret for, at du kommer godt fra start. Det betyder, at du bl.a. vil
starte din ansættelse med et nøje planlagt onboardingprogram, og at du hele vejen igennem vil
have et tæt samspil med Kategorichefen. 
Det tilbyder vi:
Din arbejdsdag vil som udgangspunkt være placeret på vores hovedkontor i Kolding. Ud over
administrative afdelinger består hovedkontoret også af vores store pakkelager samt Kulturforum,
der hver dag fremviser kunstudstillinger for offentligheden. Foruden løn og pension, vil du blive
medlem af en fordelagtig sundhedsforsikring med en intern fysioterapeut i huset. Vores kantine
serverer hver dag lækker mad med bl.a. vegetarvarianter, som du for et mindre beløb kan købe din
morgenmad eller frokost fra, mens der hele dagen er frisk frugt, te, kaffe m.m. tilgængelig. Som
medlem i vores personaleforening vil du desuden inviteres til alt fra bil-banko til juleklip, en tur i
biografen og andre ekskursioner, til årlige sommerfester og julefrokoster. 
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Klar til at søge?
Hos Würth ser vi diversitet og mangfoldighed som en styrke, og vi arbejder aktivt for et
inkluderende arbejdsmiljø. Derfor opfordrer vi alle interesserede kandidater til at søge – uanset
alder, køn, baggrund, handicap, religion, seksualitet eller etnisk tilhørsforhold. Sammen skaber vi et
arbejdsmiljø, hvor forskellighed værdsættes og styrker fællesskabet.
Vi modtager din ansøgning elektronisk. Benyt derfor venligst nedenstående link til at søge den
opslåede stilling. Bemærk at vi løbende holder samtaler, og lukker opslaget ned når den rette er
fundet, så søg derfor nu.
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